

CENOVÁ NABÍDKA

Datum vyhotovení:

26.květen 2021

Odběratel:

MÚ Litovel OŠ

Ing.Habermann

Dodavatel:

Kamil Jarmar

Sadová 240/4

Sídlo firmy:Pošmylská 1369/11

Litovel 78401

NABÍDKA č.:

Soupis použitého materiálu

Datum přijetí: **26.05.2021**

Hrubá instalace

silnoprroud+kompletace DDM

Kontaktní osoba: **Jarmar Kamil**

Materiál	MJ	množství	j.cena materiál	j.cena práce	součet položek
2.n.p					
Kabel Cyky 3Jx1,5	m	360	12,00	0,00	4 320,00
Kabel Cyky 3Jx2,5	m	440	18,00	0,00	7 920,00
Kabel Cyky 3Ox1,5	m	100	12,00	0,00	1 200,00
Kabel Cyky 5Jx1,5	m	80	19,00	0,00	1 520,00
Kabel Cyky 5Jx2,5	m	40	29,00	0,00	1 160,00
Kabel Cyky 5Jx6	m	40	64,00	0,00	2 560,00
Trubka PVC ohebná 25mm	m	300	9,00	0,00	2 700,00
Drát CYŽŽ 6mm	m	20	16,00	0,00	320,00
Drát CYŽŽ 10mm	m	30	24,00	0,00	720,00
Kabek UTP cat.5e	m	400	6,00	0,00	2 400,00
Krabice KU 150	ks	2	107,00	0,00	214,00
Spojovací materiál,sádra 33kg,	ks	3	350,00	0,00	1 050,00
Krabice UK 67/3	ks	94	8,00	0,00	752,00
Rozvaděč RM-2	ks	1	32 480,00	560,00	33 040,00
Rozvaděč datový RACK	ks	1	12 620,00	5 300,00	17 920,00
Demontážní práce	hod	42	0,00	380,00	15 960,00
Sekací práce	hod	180	0,00	380,00	68 400,00
Zednické práce+zapravení	ks	1	22 520,00	46 200,00	68 720,00
Vypínač č.1 Tango	ks	8	152,00	0,00	1 216,00
Vypínač č.6 Tango	ks	3	181,00	0,00	543,00
Vypínač č.5 Tango	ks	2	196,00	0,00	392,00
Vypínač č.7 Tango	ks	2	191,00	0,00	382,00
Zásuvka jedn.Tango	ks	35	138,00	0,00	4 830,00
Zásuvka dvojité Tango	ks	43	162,00	0,00	6 966,00
Zásuvka anténí Tango	ks	1	196,00	0,00	196,00
Zásuvka datová Tango	ks	35	238,00	0,00	8 330,00
Podlahová zásuvková skříň	ks	1	3 200,00	960,00	4 160,00
Přípojka bojler	ks	2	185,00	0,00	370,00
Svítilno LED 22W	ks	6	525,00	280,00	4 830,00
Kompletační práce	hod	202	0,00	380,00	76 760,00
Drobný materiál	ks	1	2 000,00	0,00	2 000,00
Revize	ks	1	0,00	1 200,00	1 200,00
Zřízení staveniště		1			20 500,00
Celkem bez DPH:					363 551,00
Malba 2 n.p.	ks	1	0,00	40 220,00	40 220,00
CENA CELKEM BEZ DPH:					403 771,00

403 771,00

celkem s dph

488 562,91